

# **TPI El & Automation ApS**

**Finlandsvej 6, 8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 27 22 01 34**

## **Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.

---

**Preben Dunker**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TPI EI & Automation ApS Finlandsvej 6 8660 Skanderborg  Telefon: 86542111 Telefax: 86542211 Hjemmeside: <a href="http://www.tpi-ea.dk">www.tpi-ea.dk</a>  CVR-nr.: 27 22 01 34 Stiftet: 18. juni 2003 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Henrik Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Henrik Nielsen Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift af automation og elinstallatørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.578 t.kr. mod 9.647 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.422 t.kr. mod 2.436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.577.988</b>	<b>9.646.510</b>
1 Personaleomkostninger	-6.744.384	-6.498.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.992	-14.943
Andre driftsomkostninger	0	-2.306
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.812.612</b>	<b>3.131.084</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.780	12.000
Andre finansielle indtægter	200	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.119	-14.761
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.825.473</b>	<b>3.128.323</b>
Skat af årets resultat	-403.846	-692.450
<b>Årets resultat</b>	<b>1.421.627</b>	<b>2.435.873</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	21.627	935.873
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.421.627</b>	<b>2.435.873</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.671	46.663
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.671</u>	<u>46.663</u>
Deposita	42.000	87.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>87.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>67.671</u></b>	<b><u>133.663</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	448.309	585.596
Varebeholdninger i alt	<u>448.309</u>	<u>585.596</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.781.968	3.269.390
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	834.754	868.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.008.780	612.000
Tilgodehavende selskabsskat	173.221	0
Andre tilgodehavender	0	17.988
Periodeafgrænsningsposter	265.510	337.852
Tilgodehavender i alt	<u>5.064.233</u>	<u>5.105.522</u>
Likvide beholdninger	1.317.654	1.138.293
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.830.196</u></b>	<b><u>6.829.411</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.897.867</u></b>	<b><u>6.963.074</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	414.000	414.000
Overført resultat	1.569.513	1.547.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.383.513</u></b>	<b><u>3.461.885</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	54.000	71.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>71.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	50.779
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	421.146	405.726
Langfristede gældsforpligtelser i alt	421.146	456.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.173	462.427
Gæld til tilknyttede virksomheder	350.905	495.934
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	405.726	0
Anden gæld	1.952.404	2.015.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.039.208	2.973.384
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.460.354</u></b>	<b><u>3.429.889</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.897.867</u></b>	<b><u>6.963.074</u></b>

**4 Eventualposter**



**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.663.828	5.478.675
Pensioner	672.693	636.991
Andre omkostninger til social sikring	65.549	52.235
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>342.314</u>	<u>330.276</u>
	<b><u>6.744.384</u></b>	<b><u>6.498.177</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.796	8.582
Andre finansielle omkostninger	<u>2.323</u>	<u>6.179</u>
	<b><u>19.119</u></b>	<b><u>14.761</u></b>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.069.754	970.292
Modtagne acotobetalinge	<u>-235.000</u>	<u>-102.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>834.754</u></b>	<b><u>868.292</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>834.754</u>	<u>868.292</u>
	<b><u>834.754</u></b>	<b><u>868.292</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet indgået leasingkontrakter på biler og it-udstyr med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 274 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 528 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 27000452 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 856 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.